
Pachet diverse articole

I.D.: 76873410

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.938,40 RON - 2.938,40 RON

Descriere: 1.|Trusa prim ajutor FIXA |BUC| 5.00| 185.00| 925.00| | 2.|Trusa prim ajutor FIXA |BUC| 2.00| 185.00| 370.00| | 3.|Farfurie intinsa Opal 24cm |BUC| 22.00| 10.00| 220.00| | 4.|Farfurie intinsa Opal 24cm |BUC| 16.00| 10.00| 160.00| | 5.|Farfurie intinsa Opal 24cm |BUC| 11.00| 10.00| 110.00| | 6.|Furculita INOX |BUC| 22.00| 8.24| 181.28| | 7.|Furculita INOX |BUC| 24.00| 8.24| 197.76| | 8.|Cutit INOX |BUC| 22.00| 9.56| 210.32| | 9.|Cutit INOX |BUC| 59.00| 9.56| 564.04|
